Muhammed Kasım Hindılşah
b. Gulam All el- Esterabadl

(ö. 1033/1623 [?))

Gülşen-i İbrahimi adlı
L Farsça eseriyle meşhur olan tarihçi. _j

960'ta (1553) doğduğu tahmin edil
mektedir. Esterabad 'dan Hindistan'a göç
edip Ahmednagar'a yerleşen bir ailenin
çocuğudur. Garfban veya Garlbzade la
kabıyla da anılır.